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Rok szkolny 2020/2021 
Rada Rodziców przesyła Państwu biuletyn w celu informowania Rodziców naszej szkoły  

o działaniach, planowanych akcjach i wydarzeniach inicjowanych w szkole przez Radę Rodziców.  

Informujemy, że elektroniczna wersja biuletynu będzie znajdować się na stronie szkoły 
https://sp66krakow.edupage.org/a/rada-rodzicow-szkoly  
w zakładce: Rada Rodziców.  

Mając świadomość, jak ważne w dzisiejszych czasach jest finansowe wsparcie szkoły, 
zwracamy się do Państwa z prośbą o wpłaty składek na tzw. Komitet Rodzicielski.  
W obecnym roku szkolnym Rada Rodziców przegłosowała i uchwaliła wysokość składki, która 
wynosi 50 zł za jednego ucznia na semestr, (czyli 100 zł na cały rok szkolny). Za dziecko drugie i 
kolejne wpłata jest nieobowiązkowa.  

 
Składki w tym roku zbierane są przez skarbników klasowych. Prosimy o nie  

wpłacanie ich samodzielnie na konto Rady Rodziców.  
Zwracamy się z prośbą by Skarbnicy klasowi wpłacali zebrane pieniądze na konto Rady 

Rodziców : 43 1240 1444 1111 0010 0155 2734 z adnotacją, której klasy dotyczy wpłata. 
 
Z góry bardzo dziękujemy wszystkim Rodzicom, którzy wpłacą składkę na tzw.  

Komitet Rodzicielski w imieniu Rady Rodziców oraz uczniów naszej szkoły. 
Wszystkie zebrane pieniądze są zawsze zagospodarowywane na potrzeby szkoły oraz 

naszych dzieci jak na przykład konkursy klasowe i szkolne. W minionym roku szkolnym, 
największą inwestycją i przedsięwzięciem Rady Rodziców wraz z Dyrekcją Szkoły, było 
zakupienie szafek do szatni dla dzieci klas IV-VIII, malowanie szatni oraz wejścia głównego do 
szkoły. 

 
Będziemy wdzięczni za Państwa sugestie, propozycje dotyczące wydatkowania środków 

Rady Rodziców, w tym również pieniążków przekazywanych przez Was w ramach tzw. „1%”.  
 
Wszystkie propozycje oraz inne sprawy dotyczące szkoły, bardzo prosimy zgłaszać na adres 

email Rady Rodziców radarodzicowsp66kr@googlegroups.com  lub osobiście do przedstawicieli 
Rady Rodziców. 

 
Z poważaniem  
Rada Rodziców 


